Pradinė Sutarties vertė yra 10 000,00 EUR (dešimt tūkstančių eurų, 00 ct) be PVM.
4.2. Sutarties kaina – 10000,00 EUR (dešimt tūkstančių eurų) be PVM. Apskaičiuotas PVM 9 % sudaro 900,00 EUR (devyni šimtai eurų, 00 ct). Bendra Sutarties kaina su PVM yra lygi 10 900,00 EUR (dešimt tūkstančių devyni šimtai eurų, 00 ct) (toliau – „Kaina“). Sutarties Kaina apskaičiuojama pagal faktiškai suteiktų Paslaugų kiekį ir Paslaugų įkainį, nurodytą Sutarties priede Nr. 1. Į Paslaugų įkainį įskaitomi visi mokesčiai ir rinkliavos bei visos kitos išlaidos, susijusios su Paslaugų teikimu.